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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

Legnica, Piekary

Cena 539 000 zł

Do sprzedania mieszkanie umiejscowione na Piekarach.
Mieszkanie o powierzchni 58m2 znajduje się na parterze w budynku wielorodzinnym (2 piętrowy) oddanym do
użytkowania w 2018 roku, przynależy do niego prywatny ogródek o powierzchni około 30m2.
Dodatkowo dookoła budynku jest teren wspólny ze wspólną altaną. Do mieszkania przynależy także
pomieszczenie gospodarcze współdzielone z innymi mieszkańcami.
Składa się z :
Salonu,  dwóch sypialni, kuchni, łazienki z wc, przedpokoju .
Dodatkowe informacje:
- ogrzewanie gazowe, podłogowe, dodatkowo w łazience grzejnik ścienny (piec gazowy znajduje się w łazience)
- w salonie zamontowana klimatyzacja
- okna posiadają rolety zewnętrzne

W mieszkaniu większość wyposażenia pozostaje. 

Świetna lokalizacja,w pobliżu szkoła,markety,kościół, przedszkole, komunikacja miejska do Centrum,przychodnia
.Dodatkowym aututem są niskie koszty utrzymania-czynsz jedyne 200 zł.

Oferujemy bezpłatną pomoc w finansowaniu zakupu nieruchomości. Najkorzystniejsze oferty kredytów. 
Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI oraz BEL-POL .
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Sprawdź również inne oferty na naszej stronie firmowej Azymut Nieruchomości.
 

Symbol 2573/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 539 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Piekary Powierzchnia całkowita 58 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 200 PLN

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


